

TRIVSELSMEDARBEIDER

A/S Bulldozer Maskinlag-konsern består av flere datterselskap med spisskompetanse innen en rekke ulike spekter av produkter, tjenester og fagfelt. Bedriften holder til i Vesterålen, med kontor på Sortland. Virksomheten består av engasjerte og dyktige medarbeidere som besitter unik erfaring og kompetanse innen varierte fagfelt.

Vi utfører grunnarbeid, landmåling, prosjektering, ingeniør- og konsulenttenester, teknisk og operativ spisskompetanse i bergverksfaget, grave og sprengearbeid, salg av fyllmasser og jord, park- og hagearbeid.

Oppdragene som vi utfører for offentlige og private virksomheter stiller krav til nøyaktighet, fremdrift, systematisk HMS-arbeid og valg av gode og varige løsninger for våre oppdragsgivere. Med 70 års erfaring i bransjen og stor gjennomføringsevne, har vi etablert oss som en betydelig entreprenør lokalt og regional.

Vi ser etter en medarbeider som vil få en sentral rolle når vi flytter inn i konsernets nye lokaler.

Vi søker en sosial og initiativrik medarbeider som kan videreføre og utvikle rutiner for kantinedriften samt renhold og oppfølging av våre kontorlokaler. Stillingen er nyopprettet, og medarbeideren vil ha muligheten til å være med å utforme stillingen.

Kantinen er en viktig møteplass for konsernets ansatte. Du vil være sentral for å utvikle og legge til rette for at ansatte kan møtes til sosiale sammenkomster i kantinen.

Lokalene har topp garderobefasiliteter og du vil ha ansvaret for renholdet og den daglige oppfølging av disse.

Ansvarsområder

- Daglig drift av kantine
- Oppfølging og renhold av kontor, garderobe- og fellesområder
- Bidra med sosiale aktiviteter i konsernet
- Bidra med administrative oppgaver ved behov

Arbeidssted vil være Markveien 28 på Sortland og arbeidstiden vil i utgangspunktet være dagtid.

Vi tilbyr gode lønnsbetingelser og en attraktiv bonus og pensjonsordning.

For ytterligere informasjon om stillingen, kontakt økonomisjef Barbro Wiik Pedersen på telefon 99 22 86 17.

Svarfrist 20. september. Søknaden kan sendes til bpe@bulldozer.no.

